Avenida Dr. Vicente Nogueira Batista, S/N, Centro, Congo, Paraíba CEP.: 58.535-000
www.congo.pb.gov.br - (83) 3359.1100

31 DE OUTUBRO DE 2021

PORTARIA Nº 221/2021.

O Prefeito Constitucional do Município de Congo, Estado da Paraíba, usando
das atribuições que lhe são conferidas pela Lei Orgânica deste município e
demais legislação em vigor;

RESOLVE,

Art. 1º - Exonerar, JOSÉ DIONES NUNES DOS SANTOS, inscrito no
Cadastro de Pessoa Física – CPF 064.826.384-30, RG nº 2.882.235 SSD/PB,
do Cargo Comissionado de COORDENADOR PEDAGÓGICO-, Símbolo CP-
03.

Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor a partir da data de sua publicação.

Art. 3º - Revogam-se as disposições em contrário.

Congo/PB, 31 de outubro de 2021

ROMUALDO ANTÔNIO QUIRINO DE SOUSA
Prefeito Constitucional